
Vu
Vu

Vu
Vu
Vu

REPUBLIQUE DU CAMEROT]N PAIX-TRAVAIL-PATRIE

xponsables dans les services déconcentrés
du Ministère de I'Education de Base.

. LE MINISTRE DE L'EDUCATION DE BASE,

la Constitution;
le décret no 2008/376 du 12 novembre 2008 portant organisation administrative de la
République du Cameroun ;
le décret no 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvemement ;
le décret no 20ll/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement;
le décret no 2012/268 du 1l juin 2012portantorganisation du Ministère de I'Education
de Base,

A R R E T E :

ARTIçI E 1".- Sont, à compter de la date de signature du présent anêté, nommés aux postes
ci-après dans les services déconcentrés du Ministère de l'Education de Base :

DELEGATION REGIONALE DE L'EDUCATION DE BASE DU CENTRE

Déléeué Réeional: Monsieur BASSI NGOA ZE Jean-Théodore, Professeur d'Ecoles
Normales d'Instituteurs, Matricule 560 905-F, précédemment Délégué Régional de
I'Education de Base par intérim du Centre.

DELEGATION REGIONALE DE L'EDUCATION DE BASE DE L'EST

Déléeué Réeional : Monsieur MPOULE LANG Jean-Désiré, Prof,esseur d'Ecoles Normales
d'Instituteurs, Matricule 164 785-5, précédemment Délégué Régional de l'Education de Base
par intérim du Sud, en remplacement de Monsieur OBA BIYA Herman, admis à faire valoir
ses droits à la retraite.

DEI,EGATION REGIONALE DE L'EDUCATION DE BASE DE L'EXTREME.NORD

Délée,ué Réeional par intérim: Monsieur AMINOU SANDA ZOIJA, Professeur d'Ecoles
Normales d'Instituteurs, Matricule 566 568-D, précédemment en service au Ministère de
I'Education de Base, en remplacement de Monsieur IBRAHIM Joël MAMAT. admis à faire
valoir ses droits à la retraite

DELEGATION BEGIONALE DE L'EDUCATION DE BASE DU LITTORAL

Délésué Réeional nar intérim : Madame MPESSA Yvette, épouse KOMBOU, Professeur
d'Ecoles Normales d'Instituteurs, Matricule 505406-E, précédemment Délégué
Départemental de I'Education de Base du Wouri, en remplacement de Madame MBOULA
Elise Henriette, épouse ESSAME, appelée à d'autres fonctions.

S E F V I C E S  D U  P I
V I

E M I E R  M I N I S T F E
i A ,

0 0 0 9 8 3 1 9  J A N  2 0 1 6

P R T M E  M l N l g [ E R  S  O F r - i C i _



la retraite.

BELINGA Gilbert, professeur d,Ecoles
précédemment Inspecteur Coordonnateur des

rplacement Monsieur MPOULE LANG Jean_

DELEGATION REGIONALE DE L'EDUCATION DE BASE DU SUD-OUEST

4sué--néeional par intérim, Madame t
MOTAZE, Professeur d,Eôoles Normi
précédemment Sous-Directeur des Affairer
remplacement de Monsieur EBAI Maurice. adnr

ARTICLE,2.- Les intéressés auront droit aux avantages de toute
réglementation en vigueur.

ARTICLE 3'- Le présent anêté sera eruegistré, publié suivant la procédure d,urgence, puisinséré au Journal Offrciel en français et en anglaisi_

Yaoundé,le

DE L'EDUCATION DE BASE,

nature prévus par la

tûme You stuF
née HADSDJA At$M

5^
kàA ^ \

{ac t::,,;;$
lçs )-- Q/6-)

A r .


